

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Valida Health ApS

Strandvejen 130B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 34 48 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lykke Højriis Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valida Health ApS Strandvejen 130B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 34 48 06
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulf Bech Christensen Camilla Louise McGregor Lykke Højriis Larsen
Direktion	Camilla Louise McGregor, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med helbredstests og vaccination samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -645 t.kr. mod 2.674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.892 t.kr. mod -820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-645.075	2.673.712
2 Personaleomkostninger	-1.511.126	-3.226.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.478.966	-419.782
Driftsresultat	-3.635.167	-972.391
Andre finansielle indtægter	313	2.643
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-54.596
Øvrige finansielle omkostninger	-64.780	-189.588
Resultat før skat	-3.699.634	-1.213.932
Skat af årets resultat	807.651	393.763
Årets resultat	-2.891.983	-820.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-1.120.290	0
Disponeret fra overført resultat	-1.771.693	-820.169
Disponeret i alt	-2.891.983	-820.169

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.391.311	2.827.581
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.391.311	2.827.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.134	53.863
Indretning af lejede lokaler	60.033	0
Materielle anlægsaktiver i alt	83.167	53.863
Deposita	119.094	351.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.094	351.200
Anlægsaktiver i alt	1.593.572	3.232.644
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	180.000	49.617
Varebeholdninger i alt	180.000	49.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.969	321.798
Udskudte skatteaktiver	430.956	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	646.962
Andre tilgodehavender	103.286	556.511
Periodeafgrænsningsposter	0	26.249
Tilgodehavender i alt	603.211	1.551.520
Likvide beholdninger	677.344	216.380
Omsætningsaktiver i alt	1.460.555	1.817.517
Aktiver i alt	3.054.127	5.050.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.333	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.085.222	2.205.512
Overført resultat	-749.719	35.307
Egenkapital i alt	388.836	2.280.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	376.695
Hensatte forpligtelser i alt	0	376.695
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.158	523.541
Anden gæld	2.319.665	1.869.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.665.291	2.392.647
Gældsforpligtelser i alt	2.665.291	2.392.647
Passiver i alt	3.054.127	5.050.161

1 Redegørelse for kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	727.651	2.333.337	6.500.000	9.600.988
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-820.169	0	-820.169
Overført fra Overført resultat	0	1.477.861	-1.477.861	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.205.512	35.307	0	2.280.819
Kontant kapitaludvidelse	13.333	0	0	0	13.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.771.693	0	-1.771.693
Overført fra overkurs ved emission	0	0	986.667	0	986.667
Overført fra Overført resultat	0	-1.120.290	0	0	-1.120.290
	53.333	1.085.222	-749.719	0	388.836

Noter

1. Redegørelse for kapitalberedskab

Selskabets fremtidige aktivitet er støttet af moderselskabet OTAC Holding ApS som har afgivet støtteerklæringer.

Som følge heraf vurderer ledelsen at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.489.604	3.152.787
Andre omkostninger til social sikring	8.236	15.242
Personaleomkostninger i øvrigt	13.286	58.292
	<u>1.511.126</u>	<u>3.226.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af selvudviklet website og softwareprogrammet Valida Health.

Valida Health er et sundhedssystem udviklet til at møde patienter og sundhedsfagfolks behov.

Programmet giver mulighed for at indsamle, arkiverer og dele test svar, på en funktionel og nem måde. Programmet anvendes både internt og eksternt, og det er ledelsens vurdering at der er et marked for programmet.

Selskabets ledelse vurderer at der skal nedskrives 1 mio. kr. på den bogførte værdi pr. 31.12.2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 64 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Louise McGregor

Direktør

Serienummer: 4ed33e65-b18d-43f8-bd10-8adc9416bcef

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 14:02:37 UTC



Camilla Louise McGregor

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ed33e65-b18d-43f8-bd10-8adc9416bcef

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 14:02:37 UTC



Lykke Højriis Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 717bf6a8-898d-4708-bf42-3b9bc2fdeb15

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-06-28 14:44:35 UTC



Ulf Bech Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 179636b4-6b3f-4ebc-aa2c-eeb86c574435

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-28 15:49:35 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-29 08:40:20 UTC



Lykke Højriis Larsen

Dirigent

Serienummer: 717bf6a8-898d-4708-bf42-3b9bc2fdeb15

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 17:26:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: CZ57Z-FA0IF-W3MLC-7DLM4-KKBVQ-EVGN1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**